（コード番号 1605）

2019年 6月 19日

株 主 各 位

東 京 都 港 区 赤 坂 五 丁 目 ３ 番 １ 号

国 際 石 油 開 発 帝 石 株 式 会 社
代表取締役社長  上 田 隆 之

第 13回定時株主総会招集ご通知及びインターネット開示事項の一部修正について

 「第13回定時株主総会招集ご通知」及び「法令及び定款に基づくインターネット開示事

項」の記載事項の一部に修正すべき点がございましたので、お詫び申し上げますとともに、

下記のとおり修正のご連絡をさせていただきます。

記

【修正箇所】

1. 「第13回定時株主総会招集ご通知」

（「参考書類」-「第3号議案 取締役13名選任の件」）

※修正箇所に下線を付しております。

修正箇所 修正前 修正後

15ページ

候補者番号6

矢嶋 慈治

候補者の有する当社の普通株式数

16,800株

候補者の有する当社の普通株式数

12,800株

2. 「第13回定時株主総会招集ご通知」

（「参考書類」-「第4号議案 監査役５名選任の件」）

修正箇所 修正前 修正後

24ページ

候補者番号1

日俣 昇

候補者の有する当社の普通株式数

12,800株

候補者の有する当社の普通株式数

16,800株

3. 「第13回定時株主総会招集ご通知」

（「事業報告」-「Ⅱ 株式に関する事項」-「４ 大株主の状況」）

修正箇所 修正前 修正後

54ページ ザ バンク オブ ニューヨーク

140051

ザ バンク オブ ニューヨーク

メロン 140051

4. 「法令及び定款に基づくインターネット開示事項」

（「事業報告」-「業務の適正を確保するための体制及びその運用状況」-「業務の適

正を確保する体制（内部統制システム）の運用状況の概要」）

修正箇所 修正前 修正後

5ページ

（19～20行目）

国連の「ビジネスと人権に関する指

導原則」に基づく「INPEXグループ

人権方針」を策定し、5月に公表し

たほか、

国連の「ビジネスと人権に関する指

導原則」に基づく「INPEXグループ

人権方針」を策定し、公表している

ほか、

以上